

Protokół Nr 5/2010
posiedzenia Komisji Polityki Społecznej
Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 27 sierpnia 2010 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany planu finansowego podziału środków PFRON przeznaczonych na realizację zadań na rzecz osób niepełnosprawnych w Powiecie Nowosądeckim w 2010 roku zatwierdzonego Uchwałą Nr 373/XXXVII/2010 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 26 marca 2010 roku.
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
5. Zamknięcie obrad.

Ad.1.

Przewodniczący Komisji Józef Głód otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu uczestniczyło 4 członków komisji oraz zaproszeni goście:

Halina Hajtek - Z-ca Dyrektora PCPR w Nowym Sączu.
Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego Protokołu.

Ad.2.

Przewodniczący Komisji Józef Głód poddał pod głosowanie, po zapoznaniu się z jego treścią przez członków komisji, protokół nr 4/2010 z dnia 18 czerwca 2010 r. Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany.

Ad.3.


Halina Hajtek Z-ca Dyrektora PCPR przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany planu finansowego podziału środków PFRON przeznaczonych na realizację zadań na rzecz osób niepełnosprawnych w Powiecie Nowosądeckim w 2010 roku zatwierdzonego Uchwałą Nr 373/XXXVII/2010 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 26 marca 2010 roku. Planuje się ściągnąć kwotę 3000 zł. z zadania związanego z finansowaniem kosztów szkolenia i przekwalifikowanie zawodowego osób niepełnosprawnych a przekazać ją na rzecz finansowania instrumentów oraz usług rynku pracy dla osób niepełnosprawnych poszukujących pracy, niepozostających w zatrudnieniu.

Przewodniczący komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały pod głosowanie. Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 4/5.

Przewodniczący Komisji Józef Głód podziękował zebranych za przybycie i zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący
Komisji Polityki Społecznej RPN**


Józef Głód